
Convocatoria de exámenes ORALES de FRANCÉS - B1

Convocatòria d'exàmens ORALS d'FRANCÈS - B1

Prueba Unificada de Certificación - septiembre 2024

Prova Unificada de Certificació - setembre 2024

ID APELLIDO DÍA HORA LUGAR

1 *** ******902X ABB***** ECH *** , MIG *** 04/09/2024 16:00 C/ de les Híades, 10 - Dénia

2 *** ******620V BER***** GAR *** , DAR *** 04/09/2024 16:00 C/ de les Híades, 10 - Dénia

3 *** ******618F BUS***** *** *** , MAD *** 04/09/2024 16:00 C/ de les Híades, 10 - Dénia

4 *** ******546P CAT***** FER *** , DIA *** 04/09/2024 16:20 C/ de les Híades, 10 - Dénia

5 *** ******332M CUE***** LÓP *** , JUL *** 04/09/2024 16:20 C/ de les Híades, 10 - Dénia

6 *** ******271B GAR***** BAL *** , GER *** 04/09/2024 16:20 C/ de les Híades, 10 - Dénia

7 *** ******898N GRO***** *** *** , MAS *** 04/09/2024 16:40 C/ de les Híades, 10 - Dénia

8 *** ******717X KEN***** *** *** , TIA *** 04/09/2024 16:40 C/ de les Híades, 10 - Dénia

9 *** ******095F LLO***** PUI *** , EST *** 04/09/2024 16:40 C/ de les Híades, 10 - Dénia

10 *** ******278T MED***** LÓP *** , ALE *** 04/09/2024 17:00 C/ de les Híades, 10 - Dénia

11 *** ******063K MIR***** SER *** , VER *** 04/09/2024 17:00 C/ de les Híades, 10 - Dénia

12 *** ******683A MOL***** SAI *** , MIG *** 04/09/2024 17:00 C/ de les Híades, 10 - Dénia

13 *** ******758D MUL***** TOR *** , JOA *** 04/09/2024 17:20 C/ de les Híades, 10 - Dénia

14 *** ******096D NOF***** SEN *** , ANN *** 04/09/2024 17:20 C/ de les Híades, 10 - Dénia

15 *** ******950S RAM***** SAL *** , JON *** 04/09/2024 17:20 C/ de les Híades, 10 - Dénia

16 *** ******119R SEM***** *** *** , OLE *** 04/09/2024 15:30 C/ de les Híades, 10 - Dénia

17 *** ******979T SIG***** CAN *** , JÚL *** 04/09/2024 15:30 C/ de les Híades, 10 - Dénia

18 *** ******616Y VIL***** MOL *** , JUA *** 04/09/2024 15:30 C/ de les Híades, 10 - Dénia

19 *** ******811Q VIZ***** MIR *** , VEG *** 04/09/2024 15:30 C/ de les Híades, 10 - Dénia

NIF APELLIDO NOMBRE


